

Verejný obstarávateľ/Kupujúci:

Typ zákazky:

Postup:

Predmet zákazky:

Dokument:

Domov sociálnych služieb v Sabinove, Kukučínova 1781/2 083 01 S A B I N O V

Zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru

Zadávanie zákazky s nízkou hodnotou

Nákup ovocia a zeleniny

Príloha č. ... Výzvy/Súťažných podkladov/Príloha č. Zmluvy

Uchádzač/Predávajúci:

... Hurtuk Dino, s.r.o., Bardejovská Zábava 3854/102, 085 01 Bardejov

Opis a cena predmetu zákazky/zmluvy

A	B	C	D	E	F		G	H	I	J		K	L
					bez DPH	F				bez DPH	F x E		
Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Názov položky	Predpokladané množstvo MJ	bez DPH	Sadzba DPH	G	F/100 x G	s DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)	DPH	s DPH
A	B	C	D	E	F	G	F/100 x G	F + H	F x E	J + K			
1	ananás	ks		40	1,21	20,00	0,24	1,45	48,40	9,68	58,08		
2	banán	kg		1 915	1,17	20,00	0,23	1,40	2 240,55	448,11	2 688,66		
3	pomaranče	kg		389	1,37	20,00	0,27	1,64	532,93	106,59	639,52		
4	citrón	kg		123	0,99	20,00	0,20	1,19	121,77	24,35	146,12		
5	grapefruit červený	kg		348	1,45	20,00	0,29	1,74	504,60	100,92	605,52		
6	hrozno biele	kg		274	3,94	20,00	0,79	4,73	1 079,56	215,91	1 295,47		
7	hrozno tmavé	kg		64	3,21	20,00	0,64	3,85	205,44	41,09	246,53		
8	hruška	kg		450	1,75	10,00	0,18	1,93	787,50	78,75	866,25		
9	jablká zelené	kg		168	0,89	10,00	0,09	0,98	149,52	14,95	164,47		
10	jablká červené	kg		640	0,75	10,00	0,08	0,83	480,00	48,00	528,00		
11	kiwi	kg		335	1,99	20,00	0,40	2,39	666,65	133,33	799,98		
12	mandarínky	kg		416	1,44	20,00	0,29	1,73	599,04	119,81	718,85		
13	marhúľa	kg		200	2,10	20,00	0,42	2,52	420,00	84,00	504,00		
14	melón vodový	kg		391	1,43	20,00	0,29	1,72	559,13	111,83	670,96		
15	melón žltý	kg		191	1,99	20,00	0,40	2,39	380,09	76,02	456,11		
16	nektarínka	kg		200	2,54	20,00	0,51	3,05	508,00	101,60	609,60		
17	kapusta kvasená 1 kg bal.	ks		58	0,75	20,00	0,15	0,90	43,50	8,70	52,20		
18	cesnak	kg		38	3,90	10,00	0,39	4,29	148,20	14,82	163,02		

A	B	C	D	E	F	G			H	I	J	K	L			
						Cena za MJ (EUR)								Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)		
						bez DPH	Sadzba DPH	DPH						bez DPH	DPH	s DPH
F	G	F/100 x G	F x E	J/100 x G	J + K											
Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Názov položky	Predpoklad ane množstvo MJ												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L					
19	cibuľa žltá	kg		858	0,69	10,00	0,07	0,76	592,02	59,20	651,22					
20	cibuľka- zväzok	ks		250	0,69	10,00	0,07	0,76	172,50	17,25	189,75					
21	hlávkový šalát	ks		60	0,89	10,00	0,09	0,98	53,40	5,34	58,74					
22	hliva ustricová	kg		15	3,84	10,00	0,38	4,22	57,60	5,76	63,36					
23	cherry paradajky červené 250 g	ks		473	1,45	10,00	0,15	1,60	685,85	68,59	754,44					
24	chren čerstvý	kg		10	4,19	20,00	0,84	5,03	41,90	8,38	50,28					
25	kaleráb	kg		183	0,85	10,00	0,09	0,94	155,55	15,56	171,11					
26	kapusta biela hlávková	kg		295	0,55	10,00	0,06	0,61	162,25	16,23	178,48					
27	kapusta biela hlávková-skorá	kg		192	1,19	10,00	0,12	1,31	228,48	22,85	251,33					
28	kapusta červená	kg		106	0,68	10,00	0,07	0,75	72,08	7,21	79,29					
29	kapusta čínska	kg		130	0,93	10,00	0,00	0,00	120,90	12,09	132,99					
30	kapusta kvasená 10 kg vedro	ks		4	7,50	20,00	0,00	0,00	30,00	6,00	36,00					
31	kel	kg		189	0,99	10,00	0,00	0,00	187,11	18,71	205,82					
32	mrkva	kg		557	0,52	20,00	0,00	0,00	289,64	57,93	347,57					
33	paprík červená	kg		160	2,29	10,00	0,00	0,00	366,40	36,64	403,04					
34	kapusta Pekinská	kg		5	0,93	10,00	0,00	0,00	4,65	0,47	5,12					
35	paprík PCR	kg		110	2,15	10,00	0,00	0,00	236,50	23,65	260,15					
36	paradajky	kg		700	1,90	10,00	0,00	0,00	1 330,00	133,00	1 463,00					
37	šalát hlávkový	ks		30	0,89	10,00	0,00	0,00	26,70	2,67	29,37					
38	petržlen	kg		100	1,05	20,00	0,00	0,00	105,00	21,00	126,00					
39	pór	kg		58	1,39	10,00	0,00	0,00	80,62	8,06	88,68					
40	redkovka biela	kg		15	1,25	20,00	0,00	0,00	18,75	3,75	22,50					
41	redkovka červená zväzok	ks		300	0,59	20,00	0,00	0,00	177,00	35,40	212,40					
42	repa červená- cvikla	kg		70	0,55	20,00	0,00	0,00	38,50	7,70	46,20					
43	šampiňóny čerstvé	kg		50	2,44	10,00	0,00	0,00	122,00	12,20	134,20					
44	tekvica	kg		45	1,59	10,00	0,00	0,00	71,55	7,16	78,71					
45	uhorky šalátové	kg		550	1,98	10,00	0,00	0,00	1 089,00	108,90	1 197,90					

A	B	C	D	E	F	G			I	J	K	L
						Cena za MJ (EUR)						
Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Názov položky	Predpokladané množstvo MJ	Cena za MJ (EUR)			s DPH	Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)			
					bez DPH	Sadzba DPH	DPH		bez DPH	DPH	s DPH	
A	B	C	D	E	F	G	H	F+H	F x E	J/100 x G	J + K	
46	zeler	kg		173	0,79	20,00	0,00	0,00	136,67	27,33	164,00	
47	zemiaky	kg		6 000	0,59	10,00	0,00	0,00	3 540,00	354,00	3 894,00	
48	zemiaky skoré	kg		2 700	0,79	10,00	0,00	0,00	2 133,00	213,30	2 346,30	
49	kapusta kvasená 3 kg vedro	ks		15	2,20	20,00	0,44	0,00	33,00	6,60	39,60	
50	kapusta kvasená 5 kg vedro	ks		50	3,95	20,00	0,79	4,74	197,50	39,50	237,00	
									22 031,00		25 131,89	

Údaje vyplní uchádzač **HURTUK DINO, s.r.o.**
 Bardejovská Záhava 3854/102
 085 01 Bardejov
 IČO: 36 479 209
 IČ DPH: SK2020028747



Kritérium

Uchádzač/Predávajúci:
 (podpis podľa dokladu o oprávnení dodávať predmet zákazky)